
Pánská běžecká trailová obuv HOKA ONE ONE-Challenger Atr 6 blue
graphite/kayaking

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Hoka One One. Běžecké tenisky vynikají svým designem i funkčností. Jsou vhodné pro
náročnější terén. Moderní vzhled potěší stylové běžce, kteří hledají kvalitu na trail i trendy v jednom. Trailová obuv
je vhodná do každého terénu – All Terrain – ATR. Má prodyšný svršek z technické síťoviny, díky které dochází k
potřebné ventilaci vašich chodidel. Pánská běžecká obuv má zpevněnou patu a špičku, které poskytnou dodatečnou
oporu a ochranu.

Tenisky Hoka mají vázání na šňůrky. Jejich mezipodešev zajistí potřebné tlumení a odpružení. Navíc chrání chodidlo
před ostrými předměty, jako jsou například kameny a kořeny. Podrážka běžeckých bot na trail má strategicky
rozmístěné výstupky, díky kterým má dobrou trakci a dobře přilne na povrchu. Konstrukce Rocker podporuje
přirozený pohyb při běhu.

Detaily produktu:

trailové tenisky
moderní design
prodyšný svršek
vázání na šňůrky
zpevněná pata a špička
mezidporážka poskytne tlumení
podrážka se strategicky rozmístěnými výstupky
dobrá přilnavost a trakce
vhodná do každého terénu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


